10

16

22

28

34

40

46

52

60

64

zaostreno
diar

SPOLECNOST

Nikol Stibrova, Veronika
Arichtevaa Martina Partlova
KOTATKO,ZLATICKO & SLU NICKO
téma

Neslavné slavné
,muchovky"

rozhovor

Radek Ptacek

KDO NELZE, LZE!

pfibéh

Tyjsi skala! Papez pfichazi
KRISTUV ZASTUPCE NA ZEMI
reportaz

Rudolf BranCovsky

ZIVOT S ROZTANCENYM
VYKRICNIKEM

fenomén

Kastrace dusSe?

Dalsi, prosim!
LOBOTOMIE BEZ PREDSUDKU
pEibéh

Andrea Kostalova
NABIiDLI MI MODERATORSKOU
PRACI. S DODATKEM,

ABYCH ZHUBLA

osud

Robert Hansen
PEKAR SCHOUTKAMI REZNIiKA

KULTURA

rozhovor
Prazska zakouti
oCima Anny Karan

fotoeditorial
Francis Coppola
KMOTR OD KOLEBKY...

66

72

74
75

76

7

78

80

82

88

94

100

103

105

rozhovor

Michal Pavlicek
DAVAM TO OD BASU
PO EUNUCHA

serial Pavla Taussiga

Pénic¢ka a Paraplicko
hudba/divadla

Billie Ellish je Bad Guy
Kam do divadla

kniznitipy .
Melancholie vSedniho dne
vystavy

Barvy, Zzeny, kontinenty
film

Velkolepa zivotni freska
pfibé&hy slavnych pisni

HeylJude

rozhovor

DaliboralJifina AnnaJandovi
TAKOVOU DCERU JSEM

SI PRAL MIT...

piib&h

Dominika HaSkova

RODICE JSOU RADI, KDYZ VIDI,
ZE SUDU ZA SVYMI SNY

STYL

architektura
Kostel a Clovék,
spojenivécne
Servis

Kam na vikend

100+ vyletd do kapsy
Ktozjsu bozibojovnici
zdbava

Kfizovka, sudoku, kviz



